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TFB2010MHSB [TI] 

SPECIALTY MICROPROCESSOR CIRCUIT, CQFP100, CERAMIC, QFP-100; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 TFB2010MHSB
	生产厂家：	
	    TEXAS INSTRUMENTS
      
	描述和应用：	SPECIALTY MICROPROCESSOR CIRCUIT, CQFP100, CERAMIC, QFP-100
 外围集成电路
	PDF文件：	总10页 (文件大小：121K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：TFB2010MHSB参数
	Brand Name	Texas Instruments
	是否无铅	  含铅
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	QFP
	包装说明	QFF,
	针数	100
	Reach Compliance Code	unknown
	HTS代码	8542.31.00.01
	风险等级	5.84
	JESD-30 代码	R-GQFP-F100
	长度	20 mm
	端子数量	100
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度	
	封装主体材料	CERAMIC, GLASS-SEALED
	封装代码	QFF
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	FLATPACK
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	2.7 mm
	最大供电电压	5.25 V
	最小供电电压	4.75 V
	标称供电电压	5 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	COMMERCIAL
	端子形式	FLAT
	端子节距	0.65 mm
	端子位置	QUAD
	宽度	14 mm
	uPs/uCs/外围集成电路类型	MICROPROCESSOR CIRCUIT
	Base Number Matches	1


	1406202
	HT48E50(28SOP-A)
	HT48E50(48SSOP-A)
	MKDS1,5/8-5,08BD:1-8
	0761552607
	LT1300CS8#PBF
	LT1300CN8#PBF
	LT1300CS8#TRPBF
	T3110010
	08161X1TBZ-F
	ASG2-D-V-A-100.000MHZ
	ASG2-D-V-A-100.000MHZ-T
	ASG2-D-V-A-8.000MHZ-T
	ZN3PD-900+
	APPSC04-41PBWA-F01
	10129186-3120TLF
	10129186-4120TLF
	10129186-2120TLF
	10129186-3220TLF
	10129186-4220TLF
	CA3096AM
	CA3096CE
	CA3096CM
	CA3096M
	1805288
	E2UADS-24.000MTR
	1687493
	DEA101910DT-6004A1
	635E3I2FREQ
	635L3I2FREQ
	635L3I3FREQ
	635P5I2125M0000
	1719740224
	DBMAE25S
	MBR1550ULPS-TP-HF
	0416713425
	L829-1JX1-91
	835-IF117.5M-14C
	TA1294N
	EHP-A08L/M01-P01
	1716030
	FT5759M
	10.000MHZEQXO-1100UITGW
	1980996
	0782131022
	74LVT32374GX
	51441-0693
	M35076-001SP
	3025176
	1300270017
	2N4423
	1053861
	FXA7050B-10.000001MHZ-BBM10010
	FXA7050B-133.000000MHZ-BAW00030
	FXA7050B-20.000000MHZ-BBM00010
	FXA7050B-40.000000MHZ-BBM00030
	FXA7050B-48.000000MHZ-BAW10010
	FXA7050B-48.000000MHZ-BBM00010
	FXA7050B-52.000001MHZ-BBM00030
	FXA7050B-6.000000MHZ-BAW00010
	FXA7050B-6.000000MHZ-BAW10010
	FXA7050B-6.000000MHZ-BBM00010
	FXA7050B-6.000000MHZ-BBM10010
	FXA7050B-FREQ1-BAW10030
	FXA7050B-FREQ1-BBM00030
	FXA7050B-FREQ3-BAW00010
	FQU2N60TU
	PL100WNC2PF18
	APCA02-41SYKWA
	1708718
	QD8257
	QD8257-5
	1859302
	EMSL13E2H-212.500M
	82AC2050-1
	82AC2060
	MC74VHC139ML2
	3273522
	GVXO-331L/B-1.500MHZ
	BUF11702PWPG4
	KSC2710YTA
	KSC2710GBU
	KSC2710GTA
	EUGA50-20.000M
	EUGA50-20.000M TR
	L-934EW/1LID
	EH2520TTS-24.15743MTR
	PJ-047B
	ADSP-21990BCA
	RGF1A-E3/67A
	RGF1AHE3/67A
	RGF1B-E3/67A
	RGF1BHE3/67A
	RGF1D-E3/5CA
	RGF1GHE3/67A
	RGF1J-E3/67A
	RGF1JHE3/67A
	RGF1KHE3/5CA
	RGF1KHE3/67A
	RGF1M-E3/67A
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